Provincia de La Pampa - Presupuesto 2019

JURISDICCION:
UNIDAD DE ORGANIZACION:

PODER JUDICIAL
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

CJUOCFYF S PPPp S CL ScL Partida Denominacién

0-B-01-0-140-01-010-01-00-00-000
0-B-01-0-140-01-010-02-00-00-000
0-B-01-0-140-01-010-02-01-00-000
0-B-01-0-140-01-010-03-00-00-000
0-B-01-0-140-01-010-04-00-00-000
0-B-01-0-140-01-010-05-00-00-000
0-B-01-0-140-01-010-06-01-00-000

0-B-01-0-140-01-011-01-00-00-000
0-B-01-0-140-01-011-01-01-00-000
0-B-01-0-140-01-011-02-00-00-000
0-B-01-0-140-01-011-02-01-00-000
0-B-01-0-140-01-011-02-03-00-000
0-B-01-0-140-01-011-02-04-00-000
0-B-01-0-140-01-011-02-04-01-000
0-B-01-0-140-01-011-02-04-02-000
0-B-01-0-140-01-011-02-06-00-000
0-B-01-0-140-01-011-02-07-00-000
0-B-01-0-140-01-011-02-13-00-000
0-B-01-1-140-01-011-02-01-00-109
0-B-01-2-140-01-011-02-04-02-134

0-B-01-0-140-01-030-06-07-00-000
0-B-01-0-140-02-050-01-00-00-000
0-B-01-0-140-02-050-01-02-00-000
0-B-01-0-140-02-050-02-00-00-000
0-B-01-1-140-02-050-01-01-00-109

0-B-01-1-140-02-051-02-03-00-076

0024
0026
3453
0027
0028
0029
0031

0032
0033
0035
0036
0038
3300
5898
7348
3629
4441
5530
7030
7510

0039
0040
4038
0041
3538

8179

PERSONAL PERMANENTE
PERSONAL TEMPORARIO
PERSONAL TEMPORARIO-LEY 1895
ADICIONAL POR ANTIGUEDAD
ASIGNACIONES FAMILIARES
SERVICIOS EXTRAORDINARIOS
AR.T.

BIENES DE CONSUMO

BIENES DE CONSUMO -MATERIALES
SERVICIOS NO PERSONALES
SERVICIOS-CAPACITACION

SS NO PERSONALES-PERICIAS
SERV. NO PERSONALES-PASANTIAS
SS NO PERSONALES-SOFTWARE
SERV. NO PERS.-MEDIACION

SS NO PERS.HONORARIOS LEY 1895
SS NO PERS. - ALQUILERES

SS NO PERS.- CIUDAD JUDICIAL
SERV. NO PERS. -CAPACITACION-

SERV.NO PERS.-MEDIACION JUDICIAL

OTROS

EQUIPAMIENTO
EQUIPAMIENTO BIBLIOTECA
INVERSION ADMINISTRATIVA
EQUIPAMIENTO BIBLIOTECA

OBRAS VARIAS-PODER JUDICIAL

Credito Presupuestario

330.682.700
21.251.826
59.422.842
65.568.413

3.895.514
28.140.303
25.854.857

7.727.818
71.069
31.445.594
525.179
191.406
3.138.811
5.120.882
1.446.413
74.750
5.045.625
52.233.797
100.000
520.000

300.000
1.735.727
836.509
1.150.000
20.000

15.186.103
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Subtotal por partida principal

534.816.455

107.641.344

300.000

3.742.236

15.186.103
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JURISDICCION: PODER JUDICIAL

UNIDAD DE ORGANIZACION: SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

CJUOCFYF S PPPp S CL ScL Partida Denominacién Credito Presupuestario Subtotal por partida principal
0-B-01-0-140-02-070-01-00-00-000 1882 APORTE DE CAPITAL 6.150

6.150

TOTAL 661.692.288



Provincia de La Pampa - Presupuesto 2019

JURISDICCION:
UNIDAD DE ORGANIZACION:

PODER JUDICIAL
MINISTERIO PUBLICO

CJUOCFYF S PPPp S CL ScL Partida Denominacién

0-B-02-0-140-01-010-01-00-00-000
0-B-02-0-140-01-010-03-00-00-000
0-B-02-0-140-01-010-04-00-00-000
0-B-02-0-140-01-010-05-00-00-000

0-B-02-0-140-01-011-01-00-00-000
0-B-02-0-140-01-011-01-00-14-000
0-B-02-0-140-01-011-01-02-00-000
0-B-02-0-140-01-011-01-02-14-000
0-B-02-0-140-01-011-02-00-00-000
0-B-02-0-140-01-011-02-00-14-000
0-B-02-0-140-01-011-02-01-00-000
0-B-02-0-140-01-011-02-03-00-000
0-B-02-0-140-01-011-02-03-01-000
0-B-02-0-140-01-011-02-04-00-000
0-B-02-0-140-01-011-02-06-00-000
0-B-02-0-140-01-011-02-07-00-000
0-B-02-0-140-01-011-02-13-14-000
0-B-02-0-140-01-011-03-01-14-000

0-B-02-0-140-02-050-01-00-00-000
0-B-02-0-140-02-050-01-00-14-000
0-B-02-0-140-02-050-02-00-00-000
0-B-02-0-140-02-050-02-00-14-000

TOTAL

0049
0050
0051
6881

6882
8466
7202
8467
6601
8468
6602
6884
7204
7094
7203
7205
8470
8469

6885
8471
6886
8472

PERSONAL PERMANENTE
ADICIONAL POR ANTIGUEDAD
ASIGNACIONES FAMILIARES
SERVICIOS EXTRAORDINARIOS

BS.CONSUMO-MRIOS.PUBLICOS
BIENES DE CONSUMO AIC

BS CONSUMO - COMBUSTIBLES

BS. DE CONSUMO COMBUSTIBLE -AIC
SS NO PERS.MRIOS. PUBLICOS

SERV. CAPACITACION -AIC

SS NO PERS. CAPACITACION

SS.NO PERSONALES-PERICIAS

SERV NO PERSONALES - TELEFONIA
SERVICIOS NO PERS.-PASANTIAS
SERV NO PERSONALES - SEGUROS
SERV NO PERSONALES - ALQUILERES
SERV. NO PERSONALES EDIFICIO AIC
GASTOS RESERVADOS AIC

EQUIPAMIENTO

EQUIPAMIENTO AIC

INVERSION ADMINISTRATIVA
INVERSION ADMINISTRATIVA AIC

Credito Presupuestario

287.424.866
49.429.690
2.446.124
1.535.099

1.508.706
1.827.610
463.850
500.000
1.380.408
106.250
200.000
775.000
568.580
2.354.108
280.313
1.295.000
2.500.000
100.000

950.000
1.850.000
860.000
700.627
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Subtotal por partida principal

340.835.779

13.859.825

4.360.627

359.056.231



Provincia de La Pampa - Presupuesto 2019

JURISDICCION: PODER JUDICIAL
UNIDAD DE ORGANIZACION: CAMARAS DE APELACION

CJUOCFYF S PPPp S CL ScL Partida Denominacién
0-B-03-0-140-01-010-01-00-00-000 0052  PERSONAL PERMANENTE
0-B-03-0-140-01-010-03-00-00-000 0053  ADICIONAL POR ANTIGUEDAD
0-B-03-0-140-01-010-04-00-00-000 0054  ASIGNACIONES FAMILIARES

TOTAL

Credito Presupuestario

77.172.198
18.023.829
272.153
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Subtotal por partida principal

95.468.180

95.468.180
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JURISDICCION: PODER JUDICIAL
UNIDAD DE ORGANIZACION: JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA

CJUOCFYF S PPPp S CL ScL Partida Denominacién
0-B-04-0-140-01-010-01-00-00-000 0055 PERSONAL PERMANENTE
0-B-04-0-140-01-010-03-00-00-000 0056  ADICIONAL POR ANTIGUEDAD
0-B-04-0-140-01-010-04-00-00-000 0057  ASIGNACIONES FAMILIARES

TOTAL

Credito Presupuestario

313.178.989
61.017.590
2.850.392
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Subtotal por partida principal

377.046.971

377.046.971



Provincia de La Pampa - Presupuesto 2019

JURISDICCION: PODER JUDICIAL
UNIDAD DE ORGANIZACION: JUZGADOS DE PAZ

CJUOCFYF S PPPp S CL ScL Partida Denominacién
0-B-05-0-140-01-010-01-00-00-000 0058  PERSONAL PERMANENTE
0-B-05-0-140-01-010-03-00-00-000 0059  ADICIONAL POR ANTIGUEDAD
0-B-05-0-140-01-010-04-00-00-000 0060  ASIGNACIONES FAMILIARES

TOTAL

Credito Presupuestario

90.675.641
17.754.941
1.531.688
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Subtotal por partida principal

109.962.270

109.962.270
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JURISDICCION: PODER JUDICIAL
UNIDAD DE ORGANIZACION: JURADO DE ENJUICIAMIENTO

CJUOCFYF S PPPp S CL ScL Partida Denominacién
0-B-06-0-140-01-011-01-00-00-000 0061 BIENES DE CONSUMO
0-B-06-0-140-01-011-02-00-00-000 0062 SERVICIOS NO PERSONALES

TOTAL

Credito Presupuestario

30.188
135.363
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Subtotal por partida principal

165.551

165.551



Provincia de La Pampa - Presupuesto 2019

JURISDICCION:
UNIDAD DE ORGANIZACION:

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL ELECTORAL

CJUOCFYF S PPPp S CL ScL Partida Denominacién

0-B-07-0-140-01-010-01-00-00-000
0-B-07-0-140-01-010-03-00-00-000

0-B-07-0-140-01-011-01-00-00-000
0-B-07-0-140-01-011-02-00-00-000

0-B-07-0-140-02-050-02-00-00-000

TOTAL

0063
0065

0067
0068

0070

PERSONAL PERMANENTE
ADICIONAL POR ANTIGUEDAD

BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS NO PERSONALES

INVERSION ADMINISTRATIVA-TRIB.ELEC

Credito Presupuestario

2.980.251
975.332

122.580
123.600

70.000
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Subtotal por partida principal

3.955.583

246.180

70.000

4.271.763
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JURISDICCION: PODER JUDICIAL
UNIDAD DE ORGANIZACION: CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

CJUOCFYF S PPPp S CL ScL Partida Denominacién
0-B-08-0-140-01-011-01-02-00-000 0034 BS. CONSUMO -CONS. MAGISTRATURA
0-B-08-0-140-01-011-02-02-00-000 0037 SS. NO PERS -CONS. MAGISTRATURA

0-B-08-0-140-01-030-06-07-01-000 8654  OTROS-CJO DE LA MAGISTRATURA

0-B-08-0-140-02-050-01-03-00-000 8648  EQUIPAMIENTO-CJO. DE LA MAGISTRATURA

TOTAL

Credito Presupuestario

86.250
327.543

20.000

15.000
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Subtotal por partida principal

413.793

20.000

15.000

448.793



